
 
 
 Classificació  : Ivan Graït Femines                                                 
 
 Lloc de celebració   : IVARS DE NOGUERA     
 Data                 : 03/08/24 
 Classe de la prova   : CD2    / Dones Altres Modalitats                   
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  31.39  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     347 BANLLES,MARIA        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   00:57:21           
   2     333 MARTI,LAURA          F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   00:57:21           mt. 
   3     358 GÓMEZ,IRIS           F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   00:57:21           mt. 
   4     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     00:59:14     1:53 min. 
   5     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                     01:01:17     3:56 min. 
   6     712 ALVAREZ,TAMARA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:01:24     4:03 min. 
   7     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:59:45    1 Vts  
   8     345 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                 00:59:45    1 Vts  
   9     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       00:59:45    1 Vts  
  10     704 CARVETH,Jessy        F-ELI  PRO NOCTIS                 01:00:11    1 Vts  
  11     294 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE               01:04:19    2 Vts  
  12     365 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ENEICAT TXIRRINDULARITZA   01:08:39    4 Vts  
  13     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:12:14    5 Vts  
  14     361 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:16:21    5 Vts  
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     345 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  VIPEQ TEAM                00:59:45           
   2     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      00:59:45    1 Vts  
   3     294 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE              01:04:19    2 Vts  
   4     365 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-S23  ENEICAT TXIRRINDULARITZA  01:08:39    4 Vts  
   5     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:12:14    5 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     347 BANLLES,MARIA        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:57:21           
   2     333 MARTI,LAURA          F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:57:21           mt. 
   3     358 GÓMEZ,IRIS           F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  00:57:21           mt. 
   4     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    00:59:14     1:53 min. 
   5     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                    01:01:17     3:56 min. 
   6     712 ALVAREZ,TAMARA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:01:24     4:03 min. 
   7     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:59:45    1 Vts  
   8     704 CARVETH,Jessy        F-ELI  PRO NOCTIS                01:00:11    1 Vts  
   9     361 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:16:21    5 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM       02:52:03         
    2  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA      03:29:59  a   37:56  
 


